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Analyticom COMET

Date: 23.02.2026 Time: 00:45:40 AST

Printed by: Mohammed Al Shammari (663683)

Date/time: 22.02.2026 21:30 AST
Stadium: Ahmad Bin Ali

Referee: Mohammed Ahmed Al-Shammari
1st assistant: Saoud Ahmed Saoud

2nd assistant: Ibrahim Mohammed Al Dosari
4th official: Naser Ayesh

VAR: Hamad Maged Al-Subaie

Al-Rayyan SC Goals 'Y
57 Mahmoud Ibrahim Abunada GK 18394
2 Abdalla Sirelkhatim Yousif 17701
3 Hazem Ahmed Shehata 19565
8 Jassem Gaber Abdulsallam 17560
9 Aleksandar Mitrovic 126698 82
10 Roger Krug Guedes CP 117366
11 Gabriel Pereira 117284
12 Ahmed Albakheet Al-Minhali 14735 83
13 Andre Amaro 117365
19 Rodrigo Machado 117269 90" 35
40 Gregore De Magalhaes Favero 125779
22 Samy Beldi GK 19038
5 David Garcia 121240
6 Abdelaziz Hatim Mohamed 8916
14 Adel Bader Al-ahmad 14887
17 Mohamed Abdelfatah Surag u23 17917
20 Ameed M Mahajneh 119255
25 Mostafa Esam Abouelela u23 20134
30 Ahmed Alaaeildin Abdelmotaal 13973
55 Mohammed Saleh 119758
70 Khaled Ali Binsabaa 17891
77 Tiago Rafael Da Silva 126674
94 Ali Hassan Al-Qahtani u23 22269

Artur Jorge Amorim

Franclim Pereira Carvalho
Tiago Andre Senra

Marcio Jose Ramos

Joao Pedro Cardoso
Abdulghafoor Murad Abdullah
Abdulla Salem Al Ali

Match report

Doha Bank Stars League 25/26
Al-Rayyan SC -Al-Ahli SC

2:1 (0:1)

Round: 16
Match number: 94

AVAR 1: Hamad Saleh Al-Eissaei

Age category: Seniors

Attendance:

Observer: Abdullah Dormohammad Balideh

Match commissioner: Khalid Mohammed Al-Kuwari
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri

Venue press officer: Abdulrahman Mohammed Al-Shafi

Al-Ahli SC
35 Marwan Sherif Badreldin GK
3 Eslam Yassein Elsherif
5 William Paul Ekong
8 Driss Fettouhi CP
10 Erik Alexander Hernandez
14 Michel Vlap
16 Amin Tihi
20 Hamad Mansour Rajah
29 Suhaib Gannan
41 Ahmed Reyad Elmawla
88 Ayoub Mohamed Zinedine
AMRAOUI

1 Yazan Naim Hussein GK

4 Tilal Ali Ali
12 Helal Mohamed AlSaeed
15 Ali Mohammad Shahabi u23
17 Othman Alawi Alyahri
18 Jasem Mohamed Omer
21 Mohammed Abdulla Al-ishaq
23 Khaled Radwan Hassan
24 Amidou Doumbouya
33 Khaled Mohammed Saleh
70 Younes Hussein Abdelrahman
95 Nasser Ibrahim Al-Nasr

(8) 45
(3) 45

2) 76
(20) 65

(13) 45

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager

Goals Y R
14150
9992
128847
111425
120871
126011
117400
10403
113382
17637

29

2
125753 45

14295
9057
9213

32308
9778

12651

21099
17945

126842

15863

22394
11207

(3) 66

(20) 905
(29) 72
(10) 905

Younes Ali Rahmati

Bruno Oliveira

Hakim Aissa

Masoud Mohmad Zarayi

Zoran Banovic

Khalid Saleh Mohamed
Abdulrahman Mohamed Hussain

Andre Oliveira Doctor Mohamed Omar Nacef
Faisal Husain AL-Shabani Physiotherapist Hrvoje Prkic
Team official

Amr Ali Saleh Translator

Andre Albino Cunha Other staff

CONFIRMED Abdulla Al Shamry 22.02.2026 19:49:06 AST CONFIRMED Nabil Rashad 22.02.2026 19:58:42 AST
Score 0:1 | 1:11 | 21

ScorerMin f0[29|9f82/19f0" | | | | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ ]]
PK/OG

Cautions: Al-Rayyan SC: 19 Rodrigo Machado (35 - Unsporting behavior / recklessness); 12 Ahmed Albakheet Al-Minhali (83 - Unsporting
behavior / recklessness); Al-Ahli SC: 88 Ayoub Mohamed Zinedine AMRAOUI (45+2 - Unsporting behavior / recklessness)

R: Red card
OG: Own goal

Y: Yellow card
PK: Penalty

S: Substitution
GK: Goalkeeper

CP: Captain
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Cautions: Al-Rayyan SC: Joao Pedro Cardoso (47; &Sall ) & e al jiel )

Y: Yellow card R: Red card S: Substitution
PK: Penalty OG: Own goal GK: Goalkeeper CP: Captain PLAYED
Mohammed Al Shammari
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