



تقرير المباراة دوري نجوم بنك الدوحة - الموسم 2026/2025

نادي الريان - النادي الأهلي 1:2 (1:0)



الفئة العمرية: الفريق الاول
المشاهدون:

Round: 16
رقم المباراة: 94

التاريخ / الوقت: 22.02.2026 21:30 AST
الملعب: احمد بن علي

مساعده حكم الفيديو المساعد: حمد صالح العيسائي
مقيم الحكام: عبد الله البلوشي
مراقب المباراة: خالد محمد الكواري
المنسق العام: هادي حمد المري
المسؤول الإعلامي: عبدالرحمن محمد ال شافي

حكم: محمد احمد الشمري
حكم مساعد أول: سعود احمد سعود
حكم مساعد ثاني: ابراهيم محمد الدوسري
الحكم الرابع: ناصر عايش العقيدى
حكم الفيديو المساعد: حمد مقعد السبيعي

النادي الأهلي					نادي الريان				
S	R	Y	الأهداف		S	R	Y	الأهداف	
			14150	35 مروان شريف بدر الدين GK				18394	57 محمود ابراهيم ابوندى GK
			9992	3 اسلام يسن الشريف				17701	2 عبدالله سر الختم يوسف
			128847	5 ويليام بول ايكونغ				19565	3 حازم احمد شحاته
			111425	8 دريس فتوحى CP				17560	8 جاسم جابر عبدالسلام
		29	120871	10 اريك الكسندر هيرنانديز			82	126698	9 الكساندر ميتروفيتش
			126011	14 مشيل فلاب				117366	10 روجر كروغ جيديس CP
			117400	16 امين الطيهي				117284	11 جابرييل بيريرا
			10403	20 حمد منصور راجح			83	14735	12 احمد البخيت المنهالي
			113382	29 صهيب جنان				117365	13 اندري امارو
			17637	41 احمد رياض المولى			35	117269	19 رودريجو ماتشادو
		45 ²	125753	88 ايوب محمد زين الدين عمراوي			90 ¹	125779	40 جريجوري دي ماجالهايس فايفيرو
			14295	1 يزن نعيم حسين GK				19038	22 سامي بلدي GK
			9057	4 طلال علي علي				121240	5 ديفيد جارسيا
(3)	66		9213	12 هلال محمد السعيد				8916	6 عبدالعزيز حاتم محمد
			32308	15 على محمد شهابى u23				14887	14 عادل بدر الاحمد
			9778	17 عثمان علوي اليهري	(8)	45		17917	17 محمد عبدالفتاح سراج u23
			12651	18 جاسم محمد عمر	(3)	45		119255	20 عميد محمد محاجنه
			21099	21 محمد عبدالله الاسحاق				20134	25 مصطفى عصام ابوالعلا u23
			17945	23 خالد رضوان حسن	(2)	76		13973	30 احمد علاء الدين عبدالمتعال
(20)	90 ⁵		126842	24 امدادو ديمابا	(20)	65		119758	55 محمد نعمان صالح
(29)	72		15863	33 خالد محمد صالح				17891	70 خالد علي بن سبيعه
(10)	90 ⁵		22394	70 يونس حسين عبدالرحمن	(13)	45		126674	77 تياجو رافائيل دا سيلفا
			11207	95 ناصر ابراهيم النصر				22269	94 على حسن القحطاني u23

يونس على رحمتي
برونو اوليفيرا
حكيم محمد عيسى
مسعود محمد زراعي
زوران بانوفيك
خالد صالح محمد
عبدالرحمن محمد حسين
محمد عمر ناصف
هرفوي بريك

مدرب
مساعده مدرب
مدرب اللياقه البدنيه
مدرب الحراس
مدرب اضافي
مدرب اضافي
مدير
طبيب
اخصائي علاج طبيعي
إداري فريق
مترجم
الموظفين الآخرين

أرتور خورخي أموريم
فرانسليم بيريرا كارفالو
تياجو اندريه سينرا
مارسيو خوسيه راموس
جواو بيدرو كاردوسو
عبدالغفور مراد عبدالله
عبدالله سالم العلي
اندر اوليفيرا
فيصل حسين الشيباني

عمرو علي صالح
أندريه ألبينو دا كونا

Nabil Rashad 22.02.2026 19:58:42 AST تم التأكد منه

Abdulla Al Shamry 22.02.2026 19:49:06 AST تم التأكد منه

النتيجة	1:2	1:1	1:0
هداف/الدقيقة	90 ¹	19	82
ضربة جزاء/هدف في	9	29	10

ملعبية

Mohammed Al Shammari
23.02.2026 00:45:39 AST

Y: كرت أصفر
PK: ضربة جزاء

R: كرت أحمر
OG: هدف في مرمه بالخطأ

S: استبدال
GK: حارس المرمى

CP: الكابتن

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.

الانذارات: نادي الريان: 19 رودريجو ماتشادو (35 - سلوك غير رياضي /تهور); 12 احمد البخيت المنهالي (83 - سلوك غير رياضي /تهور); النادي الأهلي: 88 ايوب محمد زين الدين
عمر اوي (2+45 - سلوك غير رياضي /تهور)

الانذارات: نادي الريان: جواو بيدرو كاردوسو (47; اعتراض على قرار الحكم)

ملعبية

Mohammed Al Shammari
23.02.2026 00:45:39 AST

الكابتن :CP

S: استبدال
GK: حارس المرمى

R: كرت أحمر
OG: هدف في مرماه بالخطأ

Y: كرت أصفر
PK: ضربة جزاء

هذه الوثيقة صنعت عن طريق الكمبيوتر و تم تخزينه رقميا و بالتالي فهو صالح بالصورة التي هو عليها بدون توقيع.





Match report

Doha Bank Stars League 25/26



Al-Rayyan SC - Al-Ahli SC

2:1 (0:1)



Date/time: 22.02.2026 21:30 AST
Stadium: Ahmad Bin Ali

Round: 16
Match number: 94

Age category: Seniors
Attendance:



Referee: Mohammed Ahmed Al-Shammari
1st assistant: Saoud Ahmed Saoud
2nd assistant: Ibrahim Mohammed Al Dosari
4th official: Naser Ayesch
VAR: Hamad Maqed Al-Subaie

AVAR 1: Hamad Saleh Al-Eissaei
Observer: Abdullah Dormohammad Balideh
Match commissioner: Khalid Mohammed Al-Kuwari
General coordinator: Hadi Hamed Al-Marri
Venue press officer: Abdulrahman Mohammed Al-Shafi

Al-Rayyan SC		Goals	Y	R	S	Al-Ahli SC		Goals	Y	R	S
57 Mahmoud Ibrahim Abunada GK	18394					35 Marwan Sherif Badreldin GK	14150				
2 Abdalla Sirelkhatim Yousif	17701					3 Eslam Yassein Elsherif	9992				
3 Hazem Ahmed Shehata	19565					5 William Paul Ekong	128847				
8 Jassem Gaber Abdulsallam	17560					8 Driss Fettouhi CP	111425				
9 Aleksandar Mitrovic	126698	82				10 Erik Alexander Hernandez	120871	29			
10 Roger Krug Guedes CP	117366					14 Michel Vlap	126011				
11 Gabriel Pereira	117284					16 Amin Tihi	117400				
12 Ahmed Albakheet Al-Minhali	14735		83			20 Hamad Mansour Rajah	10403				
13 Andre Amaro	117365					29 Suhaib Gannan	113382				
19 Rodrigo Machado	117269	90 ¹	35			41 Ahmed Reyad Elmawla	17637				
40 Gregore De Magalhaes Favero	125779					88 Ayoub Mohamed Zinedine AMRAOUI	125753		45 ²		
22 Samy Beldi GK	19038					1 Yazan Naim Hussein GK	14295				
5 David Garcia	121240					4 Tilal Ali Ali	9057				
6 Abdelaziz Hatim Mohamed	8916					12 Helal Mohamed AlSaeed	9213				(3) 66
14 Adel Bader Al-ahmad	14887					15 Ali Mohammad Shahabi u23	32308				
17 Mohamed Abdelfatah Surag u23	17917				(8) 45	17 Othman Alawi Alyahri	9778				
20 Ameer M Mahajneh	119255				(3) 45	18 Jasem Mohamed Omer	12651				
25 Mostafa Esam Aboueela u23	20134					21 Mohammed Abdulla Al-ishaq	21099				
30 Ahmed Alaaeldin Abdelmotaal	13973				(2) 76	23 Khaled Radwan Hassan	17945				
55 Mohammed Saleh	119758				(20) 65	24 Amidou Doumbouya	126842				(20) 90 ⁵
70 Khaled Ali Binsabaa	17891					33 Khaled Mohammed Saleh	15863				(29) 72
77 Tiago Rafael Da Silva	126674				(13) 45	70 Younes Hussein Abdelrahman	22394				(10) 90 ⁵
94 Ali Hassan Al-Qahtani u23	22269					95 Nasser Ibrahim Al-Nasr	11207				

Artur Jorge Amorim
Franclim Pereira Carvalho
Tiago Andre Senra
Marcio Jose Ramos
Joao Pedro Cardoso
Abdulghafoor Murad Abdullah
Abdulla Salem Al .Ali
Andre Oliveira
Faisal Husain AL-Shabani

Amr Ali Saleh
Andre Albino Cunha

Head coach
Assistant coach
Fitness Coach
Goalkeeper coach
Other coach
Other coach
Team manager
Doctor
Physiotherapist
Team official
Translator
Other staff

Younes Ali Rahmati
Bruno Oliveira
Hakim Aissa
Masoud Mohamad Zarayi
Zoran Banovic
Khalid Saleh Mohamed
Abdulrahman Mohamed Hussain
Mohamed Omar Nacef
Hrvoje Prkic

CONFIRMED Abdulla Al Shamry 22.02.2026 19:49:06 AST

CONFIRMED Nabil Rashad 22.02.2026 19:58:42 AST

Score	0:1	1:1	2:1															
Scorer/Min	10 29	9 82	19 90 ¹															
PK/OG																		

Cautions: Al-Rayyan SC: 19 Rodrigo Machado (35 - Unsporting behavior / recklessness); 12 Ahmed Albakheet Al-Minhali (83 - Unsporting behavior / recklessness); Al-Ahli SC: 88 Ayoub Mohamed Zinedine AMRAOUI (45+2 - Unsporting behavior / recklessness)

Y: Yellow card

R: Red card

S: Substitution

PK: Penalty

OG: Own goal

GK: Goalkeeper

CP: Captain

PLAYED

Mohammed Al Shammari

23.02.2026 00:45:39 AST

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature



Cautions: Al-Rayyan SC: Joao Pedro Cardoso (47; اعتراض على قرار الحكم)

Y: Yellow card **R:** Red card **S:** Substitution
PK: Penalty **OG:** Own goal **GK:** Goalkeeper **CP:** Captain

This document is created using computer and digitally archived and as such is valid without the signature

PLAYED
Mohammed Al Shammari
23.02.2026 00:45:39 AST

